Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice pro tryskání a pískování
SANDBLAST SM 1 - Tlaková hadice pro pískování, 36 +-
5mm3, -35°C až +80°C, 12 bar
Kód produktu: 10149
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -35°C až +80°C
Bezpečnost: 3,5 : 1
Materiál produktu: SBR/NR

trnu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/033-NX012-11105
19 mm
33 mm
12 bar
190 mm
0,65 kg
40
m
439,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/039-NX012-11105
25 mm
39 mm
12 bar
250 mm
0,8 kg
40
m
419,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/048-NX012-11105
32 mm
48 mm
12 bar
320 mm
1,1 kg
40
m
594,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/056-NX012-11105
38 mm
56 mm
12 bar
380 mm
1,5 kg
40
m
772,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
042/060-NX012-11105
42 mm
60 mm
12 bar
420 mm
1,65 kg
40